
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 
Tikrintos organizacijos 

pavadinimas

Organizacijos 

statusas (vykdytojas/

partneris)

Patikros 

data 

Patikros rezultatas 

(vyko/nevyko 

/nustatyta 

neatitikimų) 

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis 

centras

Kompleksinės paslaugos didinant vaikų ir 

šeimų socialinę įtrauktį

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio 

socialinis centras

Vykdytojas 2020-02-04 Vyko

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija

Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas 

Vilniaus mieste

Viešoji įstaiga ,„Vilniaus SOS 

vaikų kaimas“

Partneris 2020-02-04 Nevyko

Baltic Sign Makers Association Profesionalumo kelias UAB „SLO Lithuania“ Partneris 2020-02-04 Vyko

UAB „Sergel“ Darbuotojų ugdymas UAB Sergel UAB „Sergel“ Vykdytojas 2020-02-04 Nustatyta neatitikimų

UAB "Asseco Lietuva" UAB „Asseco Lietuva“ darbuotojų 

mokymas ir specifinių kompetencijų 

tobulinimas

UAB  „Asseco Lietuva" Vykdytojas 2020-02-04 Nustatyta neatitikimų

UAB „Asseco Lietuva“ UAB „Asseco Lietuva“ darbuotojų 

mokymas ir specifinių kompetencijų 

tobulinimas

UAB  „Asseco Lietuva" Vykdytojas 2020-02-04 Vyko

Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos skatinimas Šiaulių 

rajone

Šiaulių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

Vykdytojas 2020-02-06 Vyko

Viešoji įstaiga Nacionalinė regionų plėtros 

agentūra

Praktinių įgūdžių artelė Viešoji įstaiga Nacionalinė 

regionų plėtros agentūra

Vykdytojas 2020-02-06 Vyko

VšĮ „Spalvų Harmonija“ Terapijų galia savipagalbos grupėse VšĮ „Spalvų Harmonija“ Vykdytojas 2020-02-06 Nustatyta neatitikimų

Orientavimosi sporto klubas „Oriens“ Bendruomeniškumo ugdymas, 

organizuojant orientavimosi varžybų 

ciklą, pasitelkiant savanorius

Orientavimosi sporto klubas 

„Oriens“

Vykdytojas 2020-02-06 Vyko

Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės 

gimnazija

Integralaus ugdymo principais ir 

naujausiais žinių perdavimo metodais 

paremto matematikos ugdymo proceso 

organizavimo modelio diegimas 

mokyklose

Telšių  „Ateities“ progimnazija Partneris 2020-02-06 Nevyko

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centras

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

plėtra

Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras

Vykdytojas 2020-02-06 Vyko

Tauragės moters užimtumo ir informacijos 

centras

ATRASK-Vyresnių darbingo amžiaus 

asmenų įgalinimas aktyviai dalyvauti 

darbo rinkoje ir savanoriškoje veikloje 

siekiant socialinės atskirties mažinimo

Tauragės moters užimtumo ir 

informacijos centras

Vykdytojas 2020-02-07 Nevyko

Tauragės rajono savivaldybės 

administracija

Tauragės rajono savivaldybės 

bendruomeniniai šeimos namai

Koordinacijos centras  „Gilė“ Partneris 2020-02-07 Vyko

Tauragės rajono savivaldybės 

administracija

Tauragės rajono savivaldybės 

bendruomeniniai šeimos namai

Koordinacijos centras  „Gilė“ Partneris 2020-02-07 Nustatyta neatitikimų



UAB „Lanmeta“ Jauno verslo ugdymas Jurbarke, V. 

Kudirkos 25

UAB „Lanmeta“ Vykdytojas 2020-02-07 Vyko

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centras

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

plėtra

Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras

Vykdytojas 2020-02-07 Vyko

UAB „Netmark“ UAB "Netmark" darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas

UAB „Netmark“ Vykdytojas 2020-02-07 Vyko

Viešoji įstaiga Šiaurės Lietuvos kolegija NVO sinergija: skaidrus viešasis 

valdymas

Viešoji įstaiga Šiaurės Lietuvos 

kolegija

Vykdytojas 2020-02-07 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės raidos 

tyrimų centras“

Studija “Atrask save darbo rinkoje” Viešoji įstaiga „Žmogaus 

socialinės raidos tyrimų centras“

Vykdytojas 2020-02-08 Nevyko

Visuomeninė organizacija "Inturkės 

bendruomenės centras"

Aktyvumo skatinimas per savanorystę Visuomeninė organizacija 

"Inturkės bendruomenės centras"

Vykdytojas 2020-02-08 Nevyko

Anykščių rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksiškai teikiamos paslaugos 

šeimoms Anykščių rajono savivaldybėje

Anykščių socialinės gerovės 

centras

Partneris 2020-02-08 Vyko

Anykščių rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksiškai teikiamos paslaugos 

šeimoms Anykščių rajono savivaldybėje

Anykščių socialinės gerovės 

centras

Partneris 2020-02-08 Nevyko

Anykščių rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksiškai teikiamos paslaugos 

šeimoms Anykščių rajono savivaldybėje

Anykščių socialinės gerovės 

centras

Partneris 2020-02-08 Vyko

Viešoji įstaiga "Žmogaus socialinės raidos 

tyrimų centras"

KORUPCIJA IR PILIETIŠKUMAS: 

ATPAŽINK, NEPASIDUOK, KOVOK

Viešoji įstaiga  „Žmogaus 

socialinės raidos tyrimų centras"

Vykdytojas 2020-02-08 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga „Tėviškės namai“ Vyresnio amžiaus darbingų asmenų 

įtraukimas į Alytaus apskrities 

savivaldybėse veikiančių organizacijų 

veiklą

Viešoji įstaiga „Tėviškės namai“ Vykdytojas 2020-02-10 Nevyko

Lazdijų rajono savivaldybės administracija Kompleksinės paslaugos šeimai Lazdijų 

rajono savivaldybėje

Varnėnų kaimo bendruomenė Partneris 2020-02-10 Vyko

Lazdijų miesto vietos veiklos grupė Lazdijų miesto vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo administravimas

Lazdijų miesto vietos veiklos grupė Vykdytojas 2020-02-10 Nustatyta neatitikimų

Varėnos technologijos ir verslo mokykla Maisto ruošimo (pobūviams ir furšetams) 

paslaugų teikėjo kompetencijų suteikimas 

ekonomiškai neaktyviems Varėnos miesto 

gyventojams

Varėnos technologijos ir verslo 

mokykla

Vykdytojas 2020-02-10 Nustatyta neatitikimų

Baltijos „Gyvenimo meno“ labdaros ir 

paramos fondas

„Laimės programa“ Baltijos „Gyvenimo meno“ 

labdaros ir paramos fondas

Vykdytojas 2020-02-10 Nustatyta neatitikimų

Marijampolės apskrities moters veiklos 

centras

Darbas – žmogaus gyvenimo kokybė! Marijampolės apskrities moters 

veiklos centras

Vykdytojas 2020-02-12 Nustatyta neatitikimų

Šakių rajono savivaldybės administracija Kompleksiškai teikiamų paslaugų šeimai 

plėtra Šakių rajone

Gelbėkit vaikus Partneris 2020-02-12 Vyko

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas 

Vilkaviškio rajono savivaldybėje

Vilkaviškio dekanato šeimos 

centras

Partneris 2020-02-12 Vyko



UAB „FurnMaster“ UAB „FurnMaster" darbuotojų mokymai 

pameistrystės forma, skirti kvalifikacijos 

daliai įgyti

UAB „FurnMaster“ Vykdytojas 2020-02-12 Nustatyta neatitikimų

UAB „FurnMaster“ UAB „FurnMaster" darbuotojų mokymai 

pameistrystės forma, skirti kvalifikacijos 

daliai įgyti

UAB „FurnMaster“ Vykdytojas 2020-02-12 Nustatyta neatitikimų

UAB „CIE LT FORGE“ UAB „CIE LT Forge“ darbuotojų 

mokymai pameistrystės forma, skirti 

kvalifikacijos daliai įgyti

UAB „CIE LT FORGE“ Vykdytojas 2020-02-12 Vyko

Mažeikių Švč. Jėzaus Širdies parapija Kompleksiškas vyresnio amžiaus asmenų 

įtraukimas į savanorišką veiklą bei 

bendrųjų gebėjimų ugdymą, didinant jų 

savivertę

Mažeikių Švč. Jėzaus Širdies 

parapija

Vykdytojas 2020-02-14 Vyko

Tauragės moters užimtumo ir informacijos 

centras

ATRASK-Vyresnių darbingo amžiaus 

asmenų įgalinimas aktyviai dalyvauti 

darbo rinkoje ir savanoriškoje veikloje 

siekiant socialinės atskirties mažinimo

Tauragės moters užimtumo ir 

informacijos centras

Vykdytojas 2020-02-14 Vyko

Uždaroji akcinė bendrovė „Plungės 

kooperatinė prekyba“

Darbuotojų mokymai pameistrystės forma Uždaroji akcinė bendrovė 

„Plungės kooperatinė prekyba“

Vykdytojas 2020-02-14 Vyko

Šalčininkų rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksiškai teikiamų paslaugų šeimai 

plėtra Šalčininkų rajone

Dievo gailestingumo bendruomenė Partneris 2020-02-19 Nustatyta neatitikimų

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA 

SĄJUNGA

Fizinio ir psichinio sveikatinimo 

programa vaikams ir jaunuoliams 

LIETUVOS ŽMONIŲ SU 

NEGALIA SĄJUNGA

Partneris 2020-02-19 Nevyko

Viešoji įstaiga „Šalčininkų švietimo ir 

informavimo centras“

Šalčininkų rajono vaikų ir jaunimo sveiko 

ir aktyvaus gyvenimo būdo skatinimas

Viešoji įstaiga „Šalčininkų 

švietimo ir informavimo centras“

Vykdytojas 2020-02-19 Nevyko

Lietuvos suvirintojų asociacija Suvirintojų ir juos aptarnaujančių 

sektorių asmenų kompetencijų 

tobulinimo projektas

Lietuvos suvirintojų asociacija Vykdytojas 2020-02-19 Nustatyta neatitikimų

UAB „Sistemų registras“ Kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje UAB „Kauno liftai“ Partneris 2020-02-19 Nevyko

Uždaroji akcinė bendrovė „SK IMPEKS 

MEDICINOS DIAGNOSTIKOS 

CENTRAS“

UAB „SK Impeks Medicinos 

diagnostikos centras“ darbuotojų 

mokymai ir profesinių kompetencijų 

tobulinimas

Uždaroji akcinė bendrovė „SK 

IMPEKS MEDICINOS 

DIAGNOSTIKOS CENTRAS“

Vykdytojas 2020-02-19 Nevyko

Danske Bank A/S Lietuvos filialas Danske Bank A/S Lietuvos filialo 

darbuotojų kvalifikcijos tobulinimas

Danske Bank A/S Lietuvos filialas Vykdytojas 2020-02-19 Vyko

UAB „Bitė Lietuva“ UAB „Bitė Lietuva“ darbuotojų 

profesinių įgūdžių tobulinimas

UAB „Bitė Lietuva“ Vykdytojas 2020-02-19 Vyko

ES PARAMOS PROJEKTŲ 

VYKDYTOJŲ ASOCIACIJA

Nepakantumo korupcijai skatinimas 

Europos sąjungos paramos 

administravimo srityje

ES PARAMOS PROJEKTŲ 

VYKDYTOJŲ ASOCIACIJA

Vykdytojas 2020-02-19 Nevyko

Telšių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

Sveikatos netolygumų mažinimas Telšių 

rajone, vykdant traumų ir nelaimingų 

atsitikimų profilaktiką

Telšių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

Vykdytojas 2020-02-20 Nustatyta neatitikimų



Rokiškio miesto vietos veiklos grupė Rokiškio miesto VVG 2014 - 2020 m. 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimas ir 

administravimas

Rokiškio miesto vietos veiklos 

grupė

Vykdytojas 2020-02-20 Nevyko

Jaunimo reikalų departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

JUDAM Jaunimo reikalų departamentas 

prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Vykdytojas 2020-02-21 Vyko

Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracija

Paslaugų šeimai plėtojimas Kaišiadorių 

rajone

VšĮ Paparčių Šv. Juozapo šeimos 

namai

Partneris 2020-02-21 Nevyko

Viešoji įstaiga Psichologinės paramos ir 

konsultavimo centras

Moksleivių psichologinio ugdymo ir 

užimtumo programa

Viešoji įstaiga Psichologinės 

paramos ir konsultavimo centras

Vykdytojas 2020-02-21 Nevyko

Kauno kolegija Medžio talka: profesiniai įgūdžiai ir 

motyvacija ekonomiškai neaktyviam 

Žaliakalnio jaunimui

Kauno kolegija Vykdytojas 2020-02-21 Nevyko

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla Padėk Kaišiadorių miesto socialinėje 

atskirtyje esančiam jaunimui!

Kaišiadorių šventosios Faustinos 

mokykla

Vykdytojas 2020-02-21 Nevyko

Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos skatinimas 

Klaipėdos rajone

Klaipėdos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

Vykdytojas 2020-02-21 Vyko

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla Padėk Kaišiadorių miesto socialinėje 

atskirtyje esančiam jaunimui!

Kaišiadorių šventosios Faustinos 

mokykla

Vykdytojas 2020-02-21 Nevyko

UAB „Sistemų registras“ Kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje UAB Cosmoway Partneris 2020-02-21 Vyko

UAB „Meteltera“ Įmonių darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas darbo vietoje

UAB ,„AMG GRUPĖ“ Partneris 2020-02-21 Vyko

UAB „SCAPA BALTIC“ „UAB „Scapa Baltic“ darbuotojų 

mokymas ir specifinių kompetencijų 

tobulinimas“

UAB „SCAPA BALTIC“ Vykdytojas 2020-02-21 Vyko

UAB „SCAPA BALTIC“ „UAB „Scapa Baltic“ darbuotojų 

mokymas ir specifinių kompetencijų 

tobulinimas“

UAB „SCAPA BALTIC“ Vykdytojas 2020-02-21 Vyko

UAB „SCAPA BALTIC“ „UAB „Scapa Baltic“ darbuotojų 

mokymas ir specifinių kompetencijų 

tobulinimas“

UAB „SCAPA BALTIC“ Vykdytojas 2020-02-21 Nevyko

UAB „Kauen craft“ „UAB „Kauen craft“ ir UAB 

„Druskininkų RASA“ darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“

UAB „Druskininkų Rasa“ Partneris 2020-02-24 Vyko

UAB „Kauen craft“ „UAB „Kauen craft“ ir UAB 

„Druskininkų RASA“ darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“

UAB „Druskininkų Rasa“ Partneris 2020-02-24 Vyko

UAB „Kauen craft“ „UAB „Kauen craft“ ir UAB 

„Druskininkų RASA“ darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“

UAB „Druskininkų Rasa“ Partneris 2020-02-24 Nevyko



Tasty Foods, UAB Tasty Foods, UAB darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas

Tasty Foods, UAB Vykdytojas 2020-02-24 Nevyko

Tasty Foods, UAB Tasty Foods, UAB darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas

Tasty Foods, UAB Vykdytojas 2020-02-24 Nevyko

Tasty Foods, UAB Tasty Foods, UAB darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas

Tasty Foods, UAB Vykdytojas 2020-02-24 Nustatyta neatitikimų

UAB „Bio Circle Balticum“ UAB „Bio Circle Balticum“ darbuotojų 

kvalifikacijos, žinių ir gebėjimų 

tobulinimas

UAB „Bio Circle Balticum“ Vykdytojas 2020-02-26 Vyko

Jaunimo reikalų departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

JUDAM Jaunimo reikalų departamentas 

prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Vykdytojas 2020-02-28 Vyko

Birštono savivaldybės administracija Paslaugų šeimai plėtojimas Birštono 

savivaldybėje

Nemajūnų bendruomenės santalka Partneris 2020-02-28 Nustatyta neatitikimų

Prienų rajono savivaldybės administracija Bendruomeninių šeimos namų įkūrimas 

Prienų rajono savivaldybėje

Prienų rajono neįgaliųjų draugija Partneris 2020-02-28 Nevyko

VšĮ Krepšinio sporto klubas "Prienai Nusikalsti linkusio Prienų miesto ribose 

gyvenančio jaunimo (nuo 16 m.) 

socialinių įgūdžių įgijimas ir palaikymas 

per sportinę veiklą

VšĮ Krepšinio sporto klubas 

"Prienai

Vykdytojas 2020-02-28 Vyko

VšĮ Meninė drožyba Pagalba darbingiems bedarbiams, 

socialinę atskirtį patiriantiems ir 

neaktyviems asmenims prisijungti prie 

darbo rinkos Prienų mieste

VšĮ Meninė drožyba Vykdytojas 2020-02-28 Vyko


